

Položkový rozpočet stavby			
Stavba: 20240570 Polní cesta "Rácová" Bystřice nad Pernštejnem			
Objednatel: Město Bystřice nad Pernštejnem Příční 405 59301 Bystřice nad Pernštejnem		IČO: 00294136 DIČ: CZ00294136	
Zhotovitel: SPH stavby s.r.o. Průmyslová 1414 59301 Bystřice nad Pernštejnem		IČO: 26230470 DIČ: CZ26230470	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			6 512 306,78
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			61 362,22
Ostatní náklady			96 000,00
Celkem			6 669 669,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		6 669 669,00 CZK
Základní DPH	21 %		1 400 630,49 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			8 070 299,49 CZK
v Bystřici nad Pernštejnem dne 19.11.2024			
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele	

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
000	Kácení dřevin	0,00	91 500,00	19 215,00	110 715,00	1
1	rozpocet	0,00	91 500,00	19 215,00	110 715,00	1
101	Komunikace - usek A	0,00	1 110 982,70	233 306,37	1 344 289,07	17
1	rozpocet	0,00	1 110 982,70	233 306,37	1 344 289,07	17
102	Komunikace - usek B, C	0,00	5 309 824,08	1 115 063,06	6 424 887,14	80
1	Komunikace	0,00	5 309 824,08	1 115 063,06	6 424 887,14	80
999	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	157 362,22	33 046,07	190 408,29	2
1	Rozpočet	0,00	157 362,22	33 046,07	190 408,29	2
Celkem za stavbu		0,00	6 669 669,00	1 400 630,50	8 070 299,50	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			853 656,00	12,8
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			246 928,50	3,7
5	Komunikace	HSV			5 179 230,20	77,7
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			156 686,00	2,3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			75 806,08	1,1
VN	Vedlejší náklady	VN			61 362,22	0,9
ON	Ostatní náklady	ON			96 000,00	1,4
Cena celkem					6 669 669,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	20240570	Polní cesta "Rácová" Bystřice nad Pernštejnem
O:	000	Kácení dřevin
R:	1	rozpocet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				91 500,00
1	111201101R00	Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m2	m2	475,00000	60,00	28 500,00
		50*1,5		75,00000		
		20*2		40,00000		
		180*2		360,00000		
2	112101101R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	15,00000	350,00	5 250,00
3	112101102R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	15,00000	750,00	11 250,00
4	112201102R00	Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním o průměru přes 300 do 500 mm	kus	15,00000	450,00	6 750,00
5	112201103R00	Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním o průměru přes 500 do 700 mm	kus	15,00000	650,00	9 750,00
6	01	Odvoz a likvidace větví a pařezů	soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00

Položkový rozpočet

S:	20240570	Polní cesta "Rácová" Bystřice nad Pernštejnem
O:	101	Komunikace - usek A
R:	1	rozpocet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				17 325,00
1	113108442R00	Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva se živичným pojivem	m2	1 155,00000	15,00	17 325,00
		385*3		1 155,00000		
Díl: 5		Komunikace				1 081 590,75
2	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhuťněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuťnění 200 mm	m2	88,00000	164,00	14 432,00
		výhybny usek A : 50+38		88,00000		
3	566501111R00	Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného v množství přes 0,08 do 0,10 m3/m2	m2	1 155,00000	99,50	114 922,50
		385*3		1 155,00000		
4	569621116R00	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší recyklátem asfaltovým, tloušťky 10 cm	m2	192,50000	139,50	26 853,75
		385*0,25*2		192,50000		
5	573211111R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	1 155,00000	17,50	20 212,50
6	577131111R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhuťněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	m2	1 155,00000	312,00	360 360,00
		385*3		1 155,00000		
7	577151123R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhuťněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 60 mm, plochy přes 1000 m2	m2	1 155,00000	432,00	498 960,00
		385*3		1 155,00000		
8	01	Asfaltová závluka svislých styků mezi novými povrchy vozovky a ostatními konstrukcemi a prvky, 4 m	m	14,00000	250,00	3 500,00
		3+11		14,00000		
9	02	Modelace odvodňovacího rigolu, ohumusování a osetí travním semenem	m	385,00000	110,00	42 350,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				400,00
10	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živичných, hloubky přes 100 do 150 mm	m	4,00000	100,00	400,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				11 666,95
11	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živичný jakékoliv délky objektu	t	583,34732	20,00	11 666,95

Položkový rozpočet

S:	20240570	Polní cesta "Rácová" Bystřice nad Pernštejnem
O:	102	Komunikace - usek B, C
R:	1	Komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				744 831,00
1	120001101R00	Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	64,00000	220,00	14 080,00
		8*5*0,8*2		64,00000		
2	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m	m3	1 161,87500	80,00	92 950,00
		5,5*1625*0,13		1 161,88000		
3	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	887,00000	125,00	110 875,00
		4-5 : 0,4*100		40,00000		
		5-6 : 0,4*100		40,00000		
		6-7 : 0,2*100		20,00000		
		7-8 : 0,5*100		50,00000		
		8-9 : 0,2*100		20,00000		
		9-10 : 0				
		10-11 : 0,1*100		10,00000		
		11-12 : 0,2*100		20,00000		
		12-14 : 0				
		14-15 : 1,3*100		130,00000		
		16-16 : 0,67*100		67,00000		
		16-17 : 2,25*100		225,00000		
		17-18 : 1,6*100		160,00000		
		18-19 : 0,5*100		50,00000		
		19-21 : 0,5*110		55,00000		
4	132201112R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm nad 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	150,00000	240,00	36 000,00
		0,4*345		138,00000		
		0,4*30		12,00000		
5	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	1 037,00000	80,00	82 960,00
		887		887,00000		
		150		150,00000		
6	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	1 037,00000	30,00	31 110,00
		887+150		1 037,00000		
7	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 95 % PS	m3	1 210,00000	45,00	54 450,00
		8-9 : 0,7*100		70,00000		
		9-10 : 0,5*100		50,00000		
		10-11 : 0,4*100		40,00000		
		11-12 : 0,36*100		36,00000		
		12-13 : 0,7*100		70,00000		
		13-14 : 0,8*100		80,00000		
		14-15 : 1,9*100		190,00000		
		15-16 : 4,8*100		480,00000		
		16-17 : 1,3*100		130,00000		
		17-18 : 0,44*100		44,00000		
		18-19 : 0,2*100		20,00000		

Položkový rozpočet

S:	20240570	Polní cesta "Rácová" Bystřice nad Pernštejnem
O:	102	Komunikace - usek B, C
R:	1	Komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		19-21 : 0				
8	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	1 037,00000	15,00	15 555,00
		887+150		1 037,00000		
9	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	1 800,00000	10,00	18 000,00
		14-15 : 3*100		300,00000		
		15-16 : 2,5*100		250,00000		
		16-17 : 3,5*100		350,00000		
		17-18 : 3,5*100		350,00000		
		19-21 : 5*110		550,00000		
10	181201102R00	Úprava pláňe v násypch v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	976,00000	10,00	9 760,00
		14-15 : 2,5*100		250,00000		
		15-16 : 1,5*100		150,00000		
		16-17 : 2,5*100		250,00000		
		17-18 : 1,5*100		150,00000		
		18-19 : 1,76*100		176,00000		
11	182201101R00	Svahování násypů bez rozlišení horniny	m2	1 070,00000	22,00	23 540,00
		0,3*100		30,00000		
		0,2*100		20,00000		
		0,4*100		40,00000		
		0,3*100		30,00000		
		1,9*100		190,00000		
		4*100		400,00000		
		2,3*100		230,00000		
		1*100		100,00000		
		0,3*100		30,00000		
12	01	Zajištění a dovoz zeminy vhodné do násypů, dle možností dodavatele	m3	173,00000	200,00	34 600,00
		1210-1037		173,00000		
13	182300010RAA	Rozprostření ornice ve svahu nad 1 : 5 a osetí travou při tloušťce 150 mm, dovoz ornice ze vzdálenosti 500 m	m2	5 814,50000	38,00	220 951,00
		368*4		1 472,00000		
		600*3		1 800,00000		
		300*5,5		1 650,00000		
		357*2,5		892,50000		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				246 928,50
14	212571121R00	Výplň tratí vodů kamenivem drobným, těženým	m3	143,40000	1 065,00	152 721,00
		150-6,6		143,40000		
15	212753115R00	Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 125, bez lože	m	375,00000	15,00	5 625,00
16	212971110R00	Zřízení opláštění odvod. tratí vodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	1 012,50000	12,00	12 150,00
		2,7*375		1 012,50000		
17	215901101R00	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8	m2	4 680,00000	6,00	28 080,00

Položkový rozpočet

S:	20240570	Polní cesta "Rácová" Bystřice nad Pernštejnem
O:	102	Komunikace - usek B, C
R:	1	Komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		5,2*9*100		4 680,00000		
18	28611224.AR	Trubka plastová drenážní spoj: drážkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: žebrovaný; ohebná; DN = 125; vsakovací plocha = 52,0 cm ² /m	m	382,50000	72,00	27 540,00
		375*1,02		382,50000		
19	67390526R	geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m ² ; tl. při 2 kPa 2,80 mm	m ²	1 125,00000	18,50	20 812,50
		3*375		1 125,00000		
Díl: 5		Komunikace				4 097 639,45
20	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhuťněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuťnění 150 mm	m ²	5 656,50000	123,00	695 749,50
		usek C : 4,5*1257		5 656,50000		
21	564851111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhuťněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuťnění 150 mm	m ²	5 279,40000	139,00	733 836,60
		usek C : 4,2*1257		5 279,40000		
22	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhuťněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuťnění 200 mm	m ²	1 582,40000	164,00	259 513,60
		usek B : 4,3*368		1 582,40000		
23	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhuťněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuťnění 200 mm	m ²	265,00000	164,00	43 460,00
		výhybny usek B, C : 32+45+39+36+38+37+38		265,00000		
24	569621116R00	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší recyklátem asfaltovým, tloušťky 10 cm	m ²	812,50000	139,50	113 343,75
		1625*0,25*2		812,50000		
25	573411114R00	Nátěr asfaltový uzavírací nebo udržovací z asfaltu silničního s posypem kamenivem v množství 1,5 kg/m ²	m ²	9 780,00000	60,00	586 800,00
		1625*3*2		9 750,00000		
		15*2		30,00000		
26	584121111R00	Osazení silničních panelů jakéhokoliv druhu a velikosti, Kamenivo nestanovené těžené; frakce 0,0 až 32,0 mm	m ²	24,00000	275,00	6 600,00
		3*2*2*2		24,00000		
27	02	Asfaltová záливka svislých styků mezi novými povrchy vozovky a ostatními konstrukcemi a prvky, 9 m	m	10,00000	250,00	2 500,00
28	574391111R00-13	Makadam penetrační hrubý z kameniva drceného a asfaltu, s posypem, hutnění, tl. 150 mm, skladba viz PD	m ²	3 771,00000	308,00	1 161 468,00
		usek C : 3*1257		3 771,00000		
29	574391111R00-14	Makadam penetrační hrubý z kameniva drceného a asfaltu, s posypem, hutnění, tl. 200 mm, skladba viz PD	m ²	1 104,00000	361,00	398 544,00
		usek B : 3*368		1 104,00000		
30	597081120R00-13	Svodnice ocelová, vč. přejezdové mřížky, třída D400, vč. osazení	m	28,00000	2 708,00	75 824,00
		7*4		28,00000		
31	59381188R	panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 199,0 cm; h = 21,5 cm	kus	4,00000	5 000,00	20 000,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				156 286,00

Položkový rozpočet

S:	20240570	Polní cesta "Rácová" Bystřice nad Pernštejnem
O:	102	Komunikace - usek B, C
R:	1	Komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
32	919514111R00	Zřízení propustku z trub betonových nebo ŽB DN 600 mm	m	8,00000	1 250,00	10 000,00
33	919536111R00	Obetonování trubního propustku betonem vodostavebním třídy C25/30	m3	4,80000	7 250,00	34 800,00
		0,6*8		4,80000		
34	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm	m	10,00000	100,00	1 000,00
35	03	Dodání ŽB trub propustku, dle PD	m	8,00000	6 967,00	55 736,00
36	04	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka, včetně dodávky sloupku a značky, dle PD	kus	3,00000	3 250,00	9 750,00
37	05	Komplet zemních prací pro trubní propustek, vč. bet. základu, kamenných čel, zpevnění dna, dle PD	soubor	1,00000	45 000,00	45 000,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				64 139,13
38	998222011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu	t	6 413,91341	10,00	64 139,13

Položkový rozpočet

S:	20240570	Polní cesta "Rácová" Bystřice nad Pernštejnem
O:	999	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				61 362,22
1	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
3	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
4	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
5	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
6	1	Koordinační činnost dodavatele v rámci stavby, včetně koordinační činnosti se subdodavateli	soub.	1,00000	362,22	362,22
7	2	Inženýrská činnost pro uvedení celého díla do užívání, zajištění dokladů pro uvedení díla do provozu	soub.	1,00000	500,00	500,00
8	3	Předání a převzetí staveniště, stavby, účast na kontrolních dnech, na kolaudačních řízeních	soub.	1,00000	500,00	500,00
Díl: ON		Ostatní náklady				96 000,00
9	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
10	4	Vypracování geometrického plánu	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
11	5	Zajištění bezpečného a nepřerušovaného provozu v prostoru dotčeném stavbou, průchod pěších i průjezd vozidel	soub.	1,00000	10 000,00	10 000,00
12	6	Přechodné dopravní značení a zařízení	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00
13	7	Geodetické zaměření dokončeného díla	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00
14	8	Zkoušky a ostatní měření, všechny potřebné zkoušky a měření v rámci stavby	soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00

6. Předpokládaný časový Harmonogram prací

ČASOVÝ HARMONOGRAM



Stavíme na
pevných základech

SPH stavby s.r.o.
Průmyslová 1414, CZ 593 01
Bystřice nad Pernštejnem

tel +420 566 560 941
fax +420 566 551 715
www.sph-stavby.cz

Název stavby: Polní cesta "Rácová" Bystřice nad Pernštejnem

Měsíc		1				2				3				4				5				6				7				8			
Týden		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32
20240570	Polní cesta "Rácová" Bystřice nad Pernštejnem																																
000	Kácení dřevin																																
1	Zemní práce																																
101	Komunikace - úsek A																																
1	Zemní práce																																
5	Komunikace																																
91	Doplňující práce na komunikaci																																
99	Staveništní přesun hmot																																
102	Komunikace - úsek B, C																																
1	Zemní práce																																
2	Základy a zvláštní zakládání																																
5	Komunikace																																
91	Doplňující práce na komunikaci																																
99	Staveništní přesun hmot																																
999	Vedlejší a ostatní náklady																																
VN	Vedlejší náklady																																
ON	Ostatní náklady																																

19.11.2024